CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024

Kính gửi:
- Hội đồng xét nâng lương Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Hội đồng xét nâng lương Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk.

Tên tôi là:
Ngày, tháng, năm sinh:
Đơn vị công tác:
Bậc, hệ số lương hiện hưởng: Bậc: ….…… ; Hệ số:…..…; Mã ngạch:
Ngày hưởng:……………..…………….
Trong thời gian giữ bậc lương hiện hưởng, kết quả thực hiện như sau:
1. Đánh giá xếp loại chất lượng viên chức và người lao động:
	Mức xếp loại:
- Năm học 2022 - 2023:
- Năm học 2023 - 2024:
2. Danh hiệu thi đua, khen thưởng để xét nâng bậc lương trước thời hạn:

Đến:……………………tôi đủ tiêu chuẩn, điều kiện xét nâng bậc lương trước thời hạn, đề nghị Hội đồng lương Sở Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng lương Trường Cao đẳng Sư Phạm Đắk Lắk, xét nâng bậc lương trước thời hạn cho tôi:
Từ bậc: …………; hệ số:………;                Lên bậc:……..…; Hệ số:…………
Tôi xin chân thành cảm ơn!
						 Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2024
								     Người đề nghị